
HIROSAWA ENAMEL INSITITUTE

※表示価格は100gの税抜価格となります。★印の釉薬は銀直焼きすると変色する為、ＨＳ－１銀用白透をベースにご使用下さい。

ＨＳ－３ＡＡ
¥1,700.

ＨＳ－３Ａ
¥1,700.

ＨＳ－３
¥ 1,700. 

ＨＳ－４ＡＡ
¥ 1,700. 

ＨＳ－４Ａ
¥ 1,700.

ＨＳ－４
¥ 1,700. 

ＨＳ－６ＡＡ
¥ 1,700. 

ＨＳ－６Ａ
¥ 1,700.

ＨＳ－６
¥ 1,700. 

ＨＳ－７ＡＡ
¥ 1,700.

ＨＳ－７Ａ
¥ 1,700.

ＨＳ－７
¥ 1,700. 

ＨＳ－８ＡＡ
¥1,700.

ＨＳ－８Ａ
¥1,800.

ＨＳ－９ＡＡＡ
¥ 1,700.

ＨＳ－９ＡＡ
¥ 1,700.

ＨＳ－９Ａ
¥ 1,700.

ＨＳ－９
¥ 1,700.

ＨＳ－９Ｂ
¥ 1,800.

★ＨＳ－１１Ａ
¥3,050.

★ＨＳ－１１
¥3,100.

★ＨＳ－１１Ｂ
¥3,150.

ＨＳ－１２ＡＡ
¥ 1,700.

ＨＳ－１２Ａ
¥ 1,700.

ＨＳ－１２
¥ 1,700.

ＨＳ－１３ＡＡ
¥ 1,800.

＜広沢七宝・銀用透明＞

丹銅 銀張   下引白
（直焼） （銀用白透焼成済）

ＨＳ－１Ｓ
¥2,200.

銀用白透ＨＳ－１
¥1,700.

特・銀用白透（ふりかけ用）

銀用・極淡水透

銀用・淡水透

銀用・水透
／アクア・ブルー

銀用・極淡黄緑透
／ミント・ペール

銀用・淡黄緑透
／ペパーミント・グリーン

銀用・黄緑透

銀用・極淡赤紫透

銀用・淡赤紫透
／ライト・パープル

銀用・赤紫透

銀用・極淡青緑透

銀用・青緑透
／ブルー・グリーン

銀用・極淡水紺透
／ミント・ブルー

銀用・淡水紺透

銀用・極極淡墨透
／レア・グレー

銀用・極淡墨透
／グレイ・ペール

銀用・淡墨透
／シルバー・グレー

銀用・淡青緑透

銀用・墨透

銀用・濃墨透
／アーバン・グレー

銀用・淡桃透

銀用・桃透

銀用・濃桃透

銀用・極淡黄透
／メルヘン・イエロー

銀用・淡黄透
／ライト・イエロー

銀用・黄透
／サンライズ・イエロー

銀用・淡ルリ

ＨＳ－８
¥1,800.

銀用・水紺透



HIROSAWA ENAMEL INSITITUTE

※表示価格は100gの税抜価格となります。★印の釉薬は銀直焼きすると変色する為、ＨＳ－１銀用白透をベースにご使用下さい。

ＨＳ－１４ＡＡ
¥ 1,700.

ＨＳ－１４Ａ
¥ 1,700.

ＨＳ－１４
¥ 1,700.

★ＨＳ－１９
¥3,300.

ＨＳ－１０４
¥ 1,700.

ＨＳ－１０９Ｂ
¥ 1,700.

ＨＳ－１０９Ｃ
¥ 1,700.

★ＨＳ－１１０
¥3,300.

ＨＳ－１１１
¥3,300.

ＨＳ－１１５
¥ 1,700.

ＨＳ－１１７
¥ 1,700.

ＨＳ－１１８
¥ 1,700.

ＨＳ－１２５Ａ
¥ 2,200.

ＨＳ－１２５
¥ 2,200.

ＨＳ－１３Ｃ
¥ 1,800.

ＨＳ－１４Ｂ
¥ 1,700.

ＨＳ－１３
¥ 1,800.

ＨＳ－１３Ｂ
¥ 1,800.

銀用・極淡紺青

銀用・淡紺青

銀用・濃紺青

銀用・極淡藤紫透

銀用・淡藤紫透
／ブルー・パープル

銀用・藤紫透

銀用・濃藤紫透

ローズ・ピンク

ライム・グリーン

ブルー・グレー

パープル・グレー

サンセット・オレンジ

コーラル・ピンク

チェリーブラウン

グリーン・ブライト

ヒワ・グリーン

淡パープル・アンバー

パープル・アンバー

ＨＳ－１３Ａ
¥ 1,800.

銀用・ルリ

ＨＳ－１２５Ｂ
¥ 2,200.

濃パープル・アンバー

ＨＳ－１７３
¥ 1,700.

ＨＳ－１７３Ｂ
¥ 1,700.

ＨＳ－１７３Ｃ
¥ 1,700.

ＨＳ－１７２Ｂ
¥3,300.

ＨＳ－１７４
¥ 1,700.

ＨＳ－１７２Ａ
¥3,300.

メルヘン・ピンク

メルヘン・パープル

メルヘン・アクア

アクア・マリーン

マリン・ブルー

アクア・グリーン

ＨＳＴ－００５
¥3,300.

ＨＳＴ－０１１
¥3,300.

＜広沢七宝・銀直焼釉薬＞

丹銅 銀張   下引白
（直焼） （直焼）

ストレート・レッド

ストレート・ピンク

丹銅 銀張   下引白
（直焼） （銀用白透焼成済）



HIROSAWA ENAMEL INSITITUTE

※表示価格は100gの税抜価格となります。★印の釉薬は銀直焼きすると変色する為、ＨＳ－１銀用白透をベースにご使用下さい。

Ｈ－１２
¥ 1,800.

★Ｈ－１５
¥3,150.

★Ｈ－１７
¥3,300.

★Ｈ－１８Ｓ
¥3,450.

★Ｈ－１９
¥3,000.

★Ｈ－２０
¥3,150.

＜広沢七宝・銅用透明＞

丹銅 銀張   下引白
（直焼） （銀用白透焼成済）

Ｈ－１１
¥1,700.

銅用白透

墨透

桃透

ローズ・ワイン

特・赤透

淡赤透

中赤透

★Ｈ－２１
¥3,300.

濃赤透

★Ｈ－２２Ａ
¥3,100.

特・金透Ａ

★Ｈ－２４Ｓ
¥3,300.

特・橙透

★Ｈ－２５Ｓ
¥3,300.

★Ｈ－２８Ａ
¥3,150.

★Ｈ－２８Ｂ
¥3,150.

Ｈ－３０
¥ 1,700.

Ｈ－３３
¥ 1,700.

Ｈ－３５
¥ 1,700.

Ｈ－３８
¥2,200.

特・赤橙透

古代紫Ａ

古代紫Ｂ

金色

金茶

エビ茶

コーヒー・ブラウン

Ｈ－３９
¥ 1,700.

Ｈ－４０
¥ 1,700.

マロン・ブラウン

淡茶透

Ｈ－４２
¥ 1,700.

濃茶透

Ｈ－４１
¥ 1,700.

中茶透

Ｈ－３４
¥ 1,700.

濃金茶

Ｈ－５４
¥ 1,700.

Ｈ－５５
¥ 1,700.

青竹淡

青竹中

Ｈ－５６
¥ 1,700.

青竹濃

Ｈ－６２
¥ 1,800.

Ｈ－６３
¥ 1,800.

水紺透

濃水紺

Ｈ－７３
¥ 2,000.

紺青４

紺水透Ｈ－６５
¥ 1,800.



HIROSAWA ENAMEL INSITITUTE

※表示価格は100gの税抜価格となります。★印の釉薬は銀直焼きすると変色する為、ＨＳ－１銀用白透をベースにご使用下さい。

Ｈ－７５
¥ 2,000.

Ｈ－９１
¥ 1,700.

Ｈ－８２
¥ 1,700.

Ｈ－７７
¥ 2,000.

紺青８

紺青１２

藤紫中

赤紫中

＜広沢七宝・銀用半透明＞

丹銅 銀張   下引白
（直焼） （銀用白透焼成済）

＜広沢七宝・銅用半透明＞

丹銅 銀張   
（直焼） （銀用白透焼成済）

丹銅
 （直焼）

＜広沢七宝・不透明＞＜広沢七宝・銅用透明＞

丹銅 銀張   下引白
（直焼） （銀用白透焼成済）

ＰＳ－１４１Ａ
¥ 2,000.

ＰＳ－１４１Ｂ
¥ 2,000.

ＰＳ－２０３
¥ 2,600.

ＰＳ－２０６
¥ 3,000.

ＰＳ－２０７
¥ 2,600.

ＰＳ－２０８
¥ 2,600.

ＰＳ－２０９
¥ 2,600.

ＰＳ－２１１
¥ 3,000.

ＰＳ－２１２
¥ 2,600.

銀用・淡花白

銀用・濃花白

パステル・アクア

パステル・パープル

パステル・グリーン

パステル・ブルー

パステル・グレー

パステル・ピンク

パステル・イエロー

Ｐ－１４１
¥ 2,000.

Ｐ－１４１Ｓ
¥ 2,000.

銅用・花白

ホワイト・特濃

★Ｈ－１０８
¥ 3,300.

Ｈ－１１９
¥ 2,200.

Ｈ－１０１
¥ 2,200.

Ｈ－１０２
¥ 2,200.

Ｈ－１９８
¥ 1,100.

Ｈ－２００
¥ 2,000.

銅白

特黒

桃

下引白

裏引黒

クリーム

Ｈ－２０１
¥ 1,300.

裏引黒 Ｂ

朱赤

紅サンゴ

桃サンゴ★Ｐ－１４５Ａ
¥ 3,600.

★Ｐ－１４５
¥ 3,600.

★Ｈ－２２１
¥ 3,600.

赤橙★Ｈ－２２３
¥ 3,600.



HIROSAWA ENAMEL INSITITUTE

※表示価格はすべて税抜価格となります。★印の釉薬は銀直焼きすると変色する為、ＨＳ－１銀用白透をベースにご使用下さい。

2024年10月

広沢七宝／銀用透明 釉薬

No. 品 名 1㎏ 500g 300g 100g

ＨＳ－１ 銀用白透 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
ＨＳ－１Ｓ 特・銀用白透 １３，２００． ８，８００． ５，９４０． ２，２００．

ＨＳ－１M 銀用白透（200ﾒｯｼｭ） １２，０００． ８，０００． ５，４００． ２，０００．
ＨＳ－３ＡＡ 銀用・極淡水透 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
ＨＳ－３Ａ 銀用・淡水透 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
ＨＳ－３ 銀用・水透 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
ＨＳ－４ＡＡ 銀用・極淡黄緑透 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
ＨＳ－４Ａ 銀用・淡黄緑透 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
ＨＳ－４ 銀用・黄緑透 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
ＨＳ－６ＡＡ 銀用・極淡赤紫透 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
ＨＳ－６Ａ 銀用・淡赤紫透 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
ＨＳ－６ 銀用・赤紫透 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
ＨＳ－７ＡＡ 銀用・極淡青緑透 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
ＨＳ－７Ａ 銀用・淡青緑透 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
ＨＳ－７ 銀用・青緑透 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
ＨＳ－８ＡＡ 銀用・極淡水紺透 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
ＨＳ－８Ａ 銀用・淡水紺透 １０，８００． ７，２００． ４，８６０． １，８００．
ＨＳ－８ 銀用・水紺透 １０，８００． ７，２００． ４，８６０． １，８００．
ＨＳ－９ＡＡＡ 銀用・極極淡墨透 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
ＨＳ－９ＡＡ 銀用・極淡墨透 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
ＨＳ－９Ａ 銀用・淡墨透 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
ＨＳ－９ 銀用・墨透 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
ＨＳ－９Ｂ 銀用・濃墨透 １０，８００． ７，２００． ４，８６０． １，８００．
★ＨＳ－１１Ａ 銀用・淡桃透 １８，３００． １２，２００． ８，２３５． ３，０５０．
★ＨＳ－１１ 銀用・桃透 １８，６００． １２，４００． ８，３７０． ３，１００．
★ＨＳ－１１Ｂ 銀用・濃桃透 １８，９００． １２，６００． ８，５０５． ３，１５０．
ＨＳ－１２ＡＡ 銀用・極淡黄透 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
ＨＳ－１２Ａ 銀用・淡黄透 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
ＨＳ－１２ 銀用・黄透 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
ＨＳ－１３ＡＡ 銀用・淡ルリ １０，８００． ７，２００． ４，８６０． １，８００．
ＨＳ－１３Ａ 銀用・ルリ １０，８００． ７，２００． ４，８６０． １，８００．
ＨＳ－１３ 銀用・極淡紺青 １０，８００． ７，２００． ４，８６０． １，８００．
ＨＳ－１３Ｂ 銀用・淡紺青 １０，８００． ７，２００． ４，８６０． １，８００．
ＨＳ－１３Ｃ 銀用・濃紺青 １０，８００． ７，２００． ４，８６０． １，８００．
ＨＳ－１４ＡＡ 銀用・極淡藤紫透 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
ＨＳ－１４Ａ 銀用・淡藤紫透 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
ＨＳ－１４ 銀用・藤紫透 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
ＨＳ－１４Ｂ 銀用・濃藤紫透 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
★ＨＳ－１９ ローズ・ピンク １９，８００． １３，２００． ８，９１０． ３，３００．
ＨＳ－１０４ ライム・グリーン １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
ＨＳ－１０９Ｂ ブルー・グレー １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
ＨＳ－１０９Ｃ パープル・グレー １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
★ＨＳ－１１０ サンセット・オレンジ １９，８００． １３，２００． ８，９１０． ３，３００．
★ＨＳ－１１１ コーラル・ピンク １９，８００． １３，２００． ８，９１０． ３，３００．
ＨＳ－１１５ チェリー・ブラウン １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
ＨＳ－１１７ グリーン・ブライト １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
ＨＳ－１１８ ヒワ・グリーン １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
ＨＳ－１２５Ａ 淡パープルアンバー １３，２００． ８，８００． ５，９４０． ２，２００．
ＨＳ－１２５ パープルアンバー １３，２００． ８，８００． ５，９４０． ２，２００．
ＨＳ－１２５Ｂ 濃パープルアンバー １３，２００． ８，８００． ５，９４０． ２，２００．
ＨＳ－１７２Ａ メルヘン・ピンク １９，８００． １３，２００． ８，９１０． ３，３００．
ＨＳ－１７２Ｂ メルヘン・パープル １９，８００． １３，２００． ８，９１０． ３，３００．
ＨＳ－１７３ メルヘン・アクア １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
ＨＳ－１７３Ｂ アクア・マリーン １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
ＨＳ－１７３Ｃ マリン・ブルー １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
ＨＳ－１７４ アクア・グリーン １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
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広沢七宝／銅用透明 釉薬

No. 品 名 1㎏ 500g 300g 100g

Ｈ－１１ 銅用白透 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
Ｈ－１２ 墨透 １０．８００． ７，２００． ４，８６０． １，８００．
★Ｈ－１５ 桃透 １８，９００． １２，６００． ８，５０５． ３，１５０．
★Ｈ－１７ ローズ・ワイン １９，８００． １３，２００． ８，９１０． ３，３００．
★Ｈ－１８Ｓ 特・赤透 ２０，７００． １３，８００． ９，３１５． ３，４５０．
★Ｈ－１９ 淡赤透 １８，０００． １２，０００． ８，１００． ３，０００．
★Ｈ－２０ 中赤透 １８，９００． １２，６００． ８，５０５． ３，１５０．
★Ｈ－２１ 濃赤透 １９，８００． １３，２００． ８，９１０． ３，３００．
★Ｈ－２２Ａ 特・金透Ａ １８，６００． １２，４００． ８，３７０． ３，１００．
★Ｈ－２４Ｓ 特・橙透 １９，８００． １３，２００． ８，９１０． ３，３００．
★Ｈ－２５Ｓ 特・赤橙透 １９，８００． １３，２００． ８，９１０． ３，３００．
★Ｈ－２８Ａ 古代紫Ａ １８，９００． １２，６００． ８，５０５． ３，１５０．
★Ｈ－２８Ｂ 古代紫Ｂ １８，９００． １２，６００． ８，５０５． ３，１５０．
Ｈ－３０ 金色 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
Ｈ－３３ 金茶 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
Ｈ－３４ 濃金茶 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
Ｈ－３５ エビ茶 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
Ｈ－３８ コーヒー・ブラウン １３，２００． ８，８００． ５，９４０． ２，２００．
Ｈ－３９ マロン・ブラウン １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
Ｈ－４０ 淡茶透 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
Ｈ－４１ 中茶透 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
Ｈ－４２ 濃茶透 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
Ｈ－５４ 青竹淡 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
Ｈ－５５ 青竹中 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
Ｈ－５６ 青竹濃 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
Ｈ－６２ 水紺透 １０，８００． ７，２００． ４，８６０． １，８００．
Ｈ－６３ 濃水紺 １０，８００． ７，２００． ４，８６０． １，８００．
Ｈ－６５ 紺水透 １０，８００． ７，２００． ４，８６０． １，８００．
Ｈ－７３ 紺青４ １２，０００． ８，０００． ５，４００． ２，０００．
Ｈ－７５ 紺青８ １２，０００． ８，０００． ５，４００． ２，０００．
Ｈ－７７ 紺青１２ １２，０００． ８，０００． ５，４００． ２，０００．
Ｈ－８２ 藤紫中 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．
Ｈ－９１ 赤紫中 １０，２００． ６，８００． ４，５９０． １，７００．

広沢七宝／銀直焼 釉薬

No. 品 名 1㎏ 500g 300g 100g

ＨＳＴ－００５ ストレート・レッド １９，８００． １３，２００． ８，９１０． ３，３００．
ＨＳＴ－０１１ ストレート・ピンク １９，８００． １３，２００． ８，９１０． ３，３００．

広沢七宝／銀用半透明 釉薬

No. 品 名 1㎏ 500g 300g 100g

ＰＳ－１４１Ａ 銀用・淡花白 １２，０００． ８，０００． ５，４００． ２，０００．
ＰＳ－１４１Ｂ 銀用・濃花白 １２，０００． ８，０００． ５，４００． ２，０００．
ＰＳ－２０３ パステル・アクア １５，６００． １０，４００． ７，０２０． ２，６００．
ＰＳ－２０６ パステル・パープル １８，０００． １２，０００． ８，１００． ３，０００．
ＰＳ－２０７ パステル・グリーン １５，６００． １０，４００． ７，０２０． ２，６００．
ＰＳ－２０８ パステル・ブルー １５，６００． １０，４００． ７，０２０． ２，６００．
ＰＳ－２０９ パステル・グレー １５，６００． １０，４００． ７，０２０． ２，６００．
ＰＳ－２１１ パステル・ピンク １８，０００． １２，０００． ８，１００． ３，０００．
ＰＳ－２１２ パステル・イエロー １５，６００． １０，４００． ７，０２０． ２，６００．

広沢七宝／銅用半透明 釉薬

No. 品 名 1㎏ 500g 300g 100g

Ｐ－１４１ 銅用・花白 １２，０００． ８，０００． ５，４００． ２，０００．
Ｐ－１４１Ｓ ホワイト・特濃 １２，０００． ８，０００． ５，４００． ２，０００．

★Ｐ－１４５A 桃サンゴ ２１，６００． １４，４００． ９，７２０． ３，６００．
★Ｐ－１４５ 紅サンゴ ２１，６００． １４，４００． ９，７２０． ３，６００．
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広沢七宝／不透明 釉薬

No. 品 名 1㎏ 500g 300g 100g

Ｈ－１０１ 銅白 １３，２００． ８，８００． ５，９４０． ２，２００．
Ｈ－１０２ 特黒 １３，２００． ８，８００． ５，９４０． ２，２００．
★Ｈ－１０８ 桃 １９，８００． １３，２００． ８，９１０． ３，３００．
Ｈ－１１９ クリーム １３，２００． ８，８００． ５，９４０． ２，２００．
Ｈ－１５０ 青芝 １３，２００． ８，８００． ５，９４０． ２，２００．
Ｈ－１９８ 下引白 ６，６００． ４，４００． ２，９７０． １，１００．
Ｈ－２００ 裏引黒 １２，０００． ８，０００． ５，４００． ２，０００．
Ｈ－２０１ 裏引黒Ｂ ７，８００． ５，２００． ３，５１０． １，３００．
★Ｈ－２２１ 朱赤 ２１，６００． １４，４００． ９，７２０． ３，６００．
★Ｈ－２２３ 赤橙 ２１，６００． １４，４００． ９，７２０． ３，６００．

広沢七宝／不透明 釉薬

No. 品 名 在庫 500g 300g 100g

★Ｈ－１１１ マロン赤 ８５０ｇ １０，４００． ７，０２０． ２，６００．

★Ｈ－１１４ 朱赤中 ３３０ｇ ― ７，０２０． ２，６００．

Ｈ－１３１ 黄芝 ５００ｇ ８，８００． ５，９４０． ２，２００．

Ｈ－１４４ 空・濃 ６９０ｇ ８，８００． ５，９４０． ２，２００．

広沢七宝／窯変釉薬
No. 品 名 在庫 １㎏ 500g 100g

ＨＹ－４４０ 窯変・茶緑 ４．８㎏ １６，８００． １１，２００． ２，８００．

ＨＹ－４６０ 窯変・茶紫 ２．８㎏ １６，８００． １１，２００． ２，８００．

下記の釉薬は売切後は廃番になります。

＜広沢七宝・限定釉薬＞

★H-111
¥2,600.

マロン赤

★H-114
¥2,600.

朱赤中

H-131
¥2,200.

黄芝

H-144
¥2,200.

空・濃

HY-440
¥2,800.

窯変・茶緑

920℃ 800℃

HY-460
¥2,800.

窯変・茶紫

920℃ 800℃
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